28 18a 3.623 117 117 2.702.922  R$                 14,49  R$                       11.338.657,20
29 18a Profs 119 13 13 155.088 R$                35,60 R$                           915.132,94
               
  TOTAL 41.416 1575 1575 23.430.540  R$                 15,39  R$                    137.662.580,72

 

21.3. VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 137.662.580,72 (cento e trinta e sete milhões, seiscentos e sessenta e dois mil, quinhentos e oitenta reais e setenta e dois centavos).

 

22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

Por se tratar de Licitação com Registro de Preços, os recursos para custeio das despesas decorrentes da contratação que se seguir à licitação de que trata este Termo de Referência